
 
 

UCHWAŁA NR 59/XVI/25 
RADY GMINY SIERPC 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ BUDŻETOWĄ GMINY SIERPC NA ROK 2025 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 z późn.zm.) oraz art.211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2024r, poz.1530 z późn.zm.) Rada Gminy Sierpc uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sierpc na rok 2025 Nr 50/XIII/24 Rady Gminy Sierpc z dnia 
27 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.392.671,00 zł 

- Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 51.915.074,30 zł 

1) dochody bieżące wynoszą 41.080.111,75 zł 

2) dochody majątkowe wynoszą 10.834.962,55 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej p.n.Dochody na 2025 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.392.671,00 zł 

- Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach ogółem wynosi 53.180.476,57 zł 

1) wydatki bieżące wynoszą 38.404.134,87 zł 

2) wydatki majątkowe wynoszą 14.776.341,70 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na 2025 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej p.n. Wydatki na zadania inwestycyjne na 
2025 rok. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do Uchwały 
Budżetowej p.n. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
w 2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sierpcu. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Henryk Kuligowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3153



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/XVI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 250 000,00 -20 000,00 20 000,00 250 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -20 000,00 0,00 230 000,00 

bieżące razem: 41 080 111,75 -20 000,00 20 000,00 41 080 111,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 442 291,55 0,00 492 671,00 9 934 962,55 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 442 291,55 0,00 492 671,00 9 934 962,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 
majątkowe razem: 9 442 291,55 0,00 1 392 671,00 10 834 962,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 522 403,30 -20 000,00 1 412 671,00 51 915 074,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3153



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 59/XVI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wydatki na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 685 553,32 60 480,00 20 480,00 0,00 20 480,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 625 073,32 10 625 

073,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 671,00 492 671,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 10 903 224,32 60 480,00 20 480,00 0,00 20 480,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 842 744,32 10 842 

744,32 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 759 671,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 671,05 759 671,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 671,00 492 671,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 1 252 342,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 342,05 1 252 342,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 865 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 865 402,27 9 865 402,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -275 000,00 -275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 590 402,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 590 402,27 9 590 402,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 317,43 568 646,43 568 646,43 0,00 568 646,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 671,00 631 671,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 087,00 -44 087,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 183 230,43 595 646,43 595 646,43 0,00 595 646,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 584,00 587 584,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 973 317,43 541 646,43 541 646,43 0,00 541 646,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 671,00 431 671,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 087,00 -44 087,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 956 230,43 568 646,43 568 646,43 0,00 568 646,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 584,00 387 584,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 130 815,00 7 130 

815,00 6 592 000,00 5 256 000,00 1 336 000,00 116 815,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 200,00 56 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 298 015,00 7 186 

815,00 6 612 000,00 5 276 000,00 1 336 000,00 116 815,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 418 242,00 6 418 

242,00 6 396 242,00 5 162 242,00 1 234 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 200,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 549 442,00 6 438 
242,00 6 416 242,00 5 182 242,00 1 234 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 
samorządu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3153



zwiększenie 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego 
po zmianach 116 000,00 116 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 104 561,82 17 073 

148,44 17 064 
348,44 14 517 734,23 2 546 614,21 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 2 031 413,38 2 031 413,38 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 642,00 50 242,00 50 242,00 7 000,00 43 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 175 203,82 17 121 

390,44 17 112 
590,44 14 524 734,23 2 587 856,21 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 2 053 813,38 2 053 813,38 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 610 133,13 11 598 
719,75 11 592 

419,75 10 446 500,00 1 145 919,75 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 011 413,38 2 011 413,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 13 615 333,13 11 603 

919,75 11 597 
619,75 10 453 500,00 1 144 119,75 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 011 413,38 2 011 413,38 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 404 590,56 1 384 
590,56 1 383 590,56 1 008 557,56 375 033,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 042,00 43 042,00 43 042,00 0,00 43 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 447 632,56 1 427 

632,56 1 426 632,56 1 008 557,56 418 075,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 122 400,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 316 377,00 3 316 

377,00 632 485,00 473 850,00 158 635,00 0,00 2 683 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 245,00 34 245,00 34 245,00 0,00 34 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 350 622,00 3 350 

622,00 666 730,00 473 850,00 192 880,00 0,00 2 683 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 767,00 7 767,00 7 767,00 0,00 7 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 245,00 34 245,00 34 245,00 0,00 34 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

po zmianach 42 012,00 42 012,00 42 012,00 0,00 42 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 487 400,00 487 400,00 15 000,00 0,00 15 000,00 472 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 407 400,00 487 400,00 15 000,00 0,00 15 000,00 472 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 787 805,57 38 238 

647,87 32 422 
145,87 21 801 339,23 10 620 

806,64 808 937,00 4 305 265,00 0,00 0,00 702 300,00 13 549 157,70 13 549 
157,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -321 087,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 087,00 -319 087,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 713 758,00 167 487,00 131 487,00 27 000,00 104 487,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 546 271,00 1 546 271,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 53 180 476,57 38 404 

134,87 32 551 
632,87 21 828 339,23 10 723 

293,64 808 937,00 4 341 265,00 0,00 0,00 702 300,00 14 776 341,70 14 776 
341,70 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3153



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 59/XVI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 10 625 073,32 217 671,00 10 842 744,32  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 759 671,05 492 671,00 1 252 342,05  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 267 000,00 0,00 267 000,00  
    Budowa sieci wodociągowej w m.Rachocin 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Budowa sieci wodociągowej w m.Studzieniec 60 000,00 0,00 60 000,00  
    Budowa sieci wodociągowych w.Borkowo Kościelne (3 odcinki) 140 000,00 0,00 140 000,00  
    Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 17 000,00 0,00 17 000,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 492 671,05 492 671,00 985 342,05 
 

    Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 492 671,05 492 671,00 985 342,05  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 865 402,27 - 275 000,00 9 590 402,27  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 865 402,27 - 275 000,00 2 590 402,27  
    Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2 035 402,27 0,00 2 035 402,27  

 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej odprowadzającej oczyszczone ścieki z 

oczyszczalni ścieków w m.Miłobędzyn 185 000,00 0,00 185 000,00 
 

 
   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc 

wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dziembakowo i Białe Błoto 645 000,00 - 275 000,00 370 000,00 
 

    Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w m.Białyszewo 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3153



 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 
 

 
   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m.Dziembakowo, gm.Sierpc 

wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dziembakowo i Białe Błoto 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 
 

 600   Transport i łączność 431 671,00 - 44 087,00 387 584,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 431 671,00 - 44 087,00 387 584,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 671,00 - 44 087,00 387 584,00  
    Przebudowa drogi Dziembakowo-Warzyn Skóry 0,00 0,00 0,00  
    Przebudowa drogi gminnej nr 370536W Dziembakowo - Warzyn Skóry 431 671,00 - 44 087,00 387 584,00  
 710   Działalność usługowa 246 000,00 0,00 246 000,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 246 000,00 0,00 246 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 0,00 246 000,00  
    Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Sierpc 246 000,00 0,00 246 000,00  
 750   Administracja publiczna 0,00 111 200,00 111 200,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 111 200,00 111 200,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 111 200,00 111 200,00  
    Zakup budynku i działki w m.Kręćkowo 0,00 68 000,00 68 000,00  
    Zakup i montaż regałów do archiwum Urzędu Gminy w Sierpcu 0,00 43 200,00 43 200,00  
 801   Oświata i wychowanie 2 031 413,38 22 400,00 2 053 813,38  
  80101  Szkoły podstawowe 2 011 413,38 0,00 2 011 413,38  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 792,88 0,00 61 792,88  
    Poprawa nawierzchni betonowej przy Szkole Podstawowej w Bledzewie 13 000,00 0,00 13 000,00  
    Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 48 792,88 0,00 48 792,88  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 949 620,50 0,00 1 949 620,50 
 

    Remont budynku Szkoły Podstawowej w Sudragach 1 949 620,50 0,00 1 949 620,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3153



  80104  Przedszkola  20 000,00 0,00 20 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  
    Zakup i montaż ogrodzenia przy Publicznym Przedszkolu w Studzieńcu 20 000,00 0,00 20 000,00  
  80195  Pozostała działalność 0,00 22 400,00 22 400,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 400,00 22 400,00  

    Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w Borkowie Kościelnym 0,00 11 200,00 11 200,00  

    Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły 
Podstawowej w Goleszynie 0,00 11 200,00 11 200,00 

 
 Razem 13 334 157,70 307 184,00 13 641 341,70  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3153



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 59/XVI/25 

Rady Gminy Sierpc 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r. 

L
p. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 346 537 

1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 200 000 

2. 750 75095 Urząd Miejski w Sierpcu 116 815 

3. 852 85203 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 16 560 

4. 854 85403 Starostwo Powiatowe w Sierpcu 13 162 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 1 130 000 

1. 010 01009 Bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 40 000 

2. 921 92105 Rozpowszechnianie kultury regionalnej wśród 
mieszkańców gminy Sierpc 20 000 

3. 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 920 000 

4. 926 92605 Upowszechnianie sportu na terenie gminy Sierpc 150 000 

     

     

Ogółem 1 476 537 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3153


	UCHWAŁA NR 59/XVI/25 RADY GMINY SIERPC z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok
	Załącznik 4 - Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2025r.

		2025-03-28T12:33:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




